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 AREC Département Président(e) Adresse courriel Site 

1 09-31 Ariège/Haute-Garonne GAZEAUD Hélène arec@ec-mp.org  arec0931.org 

2 17 Charente Maritime PRINEAU Joëlle arec17@hotmail.fr arec17.blogspot.com 

3 22 Côtes d’Armor LE POËC Marylaine 
MARTIN Pierre-Marie arec22@yahoo.fr 

 

4 28 Eure et Loir DELATTRE  Jocelyne  jocelynedelattre@free.fr      

5 33 Gironde HERR Michèle arec33@laposte.net http://www.ddec33.org 

6 37 Indre-et-Loire BRARD Christiane christiane.brard@gmail.com  

 

7 41 Loir-et-Cher SWORZIL Mie-Françoise arec.41@orange.fr 

 

8 42 Loire Collegiale 
contact : CLEMENT Marie-Jo arec42@laposte.net arecloire.over-blog.fr 

9 44 
Arecla Loire-Atlantique HUTEAU  Elisabeth arec44nantes@gmail.com  arecla.fr 

10 45 Loiret MARECHAL Michel arec45@free.fr  

11 49 
Areca Maine-et-Loire COUEFFE Maryvonne  

TOUZE Danielle  arec49@arecanjou.org arecanjou.org 

12 53 
Arecma Mayenne ROUSSEAU Jacqueline 

DESAUNAY Marie-Agnès 
arec.mayenne@gmail.com  
 

 



13 56 
Arecmo Morbihan MANACH Sylvie arecmo56@laposte.net arecmo.ec56.org 

14 59 
Lill’Arec Nord PODEVIN Jean arec59lille@gmail.com lillarec.wordpress.com 

15 64 Pyrénées-Atlantiques MOREAU Danièle arec.asso64@orange.fr 

aaaa 

16 67-68 Bas-Rhin / Haut-Rhin LAVENTIE Brigitte amicaleanciens.ecalsace@gmail.com arec-alsace.eklablog.com 

17 71 Saône-et-Loire BERODIER Jeanne desire.berodier@orange.fr 
buriller.robert@cegetel.net 

 

18 72 Sarthe VOVARD  Bernadette arecs72@yahoo.fr arecsarthe.fr 

19 73 Savoie RAZKALLAH Marcelle arec73@hotmail.fr http://arec-savoie.niloo.fr/ 

20 75 Ile-de-France GUINGEL Martine arec.idf@gmail.com 

 

21 80 La Somme GAFFET  Bernard bernard.gaffet@wanadoo.fr  

22 81-82 Tarn /Tarn-et-Garonne ROSSIGNOL Marie-Claude marieclauderossignol@hotmail.com 

 

23 85 
Avrelca Vendée Collégial : 

contact : DUBE Jean-Jacques arec85@orange.fr avrelca.fr 

 


